ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado (PSS) para Contratação Temporária de Educadores Sociais, para

atuarem no Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV-CRAS), do Município de Oeiras do Pará/PA, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Análise de Currículo, bem como da Entrevista,

conforme dispostos na tabela abaixo.

EDITAL Nº.: 001, DE 06 DE ABRIL DE 2022

NÍVEL MÉDIO

CARGO: EDUCADOR/ORIENTADOR SOCIAL – SCFV

ORDEM DE

COLOCAÇÃO

Nº.: DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTOS OBTIDOS (ANEXO VI)

RESULTADO DA

ANÁLISE

CURRICULAR

RESULTADO DA

ENTREVISTA

RESULTADO

TOTAL

1ª 192022 SELMA CASTRO ALVES RIBEIRO 29 50 79

2ª 282022 MAYARA ANDRADE BALEIRO 25 50 75

3ª 052022 MARCILENE RODRIGUES ALMEIDA 24 50 74

4ª 162022 SÁMAS DA SILVA PEREIRA 22 50 72

5ª 152022 CELINA CASTRO ALVES 21 50 71

6ª 232022 MARCELA BARROSO SARGES 20 50 70

7ª 012022 IDARLENA PUREZA PINHEIRO 19 50 69

8ª 102022 ELIZÂNGELA TAVARES FERREIRA 19 46 65

9ª 082022 ISABEL FARIAS TAVARES 11 50 61

10ª 092022 SUSI MARKELLY PANTOJA PINHEIRO 21 38 59

11ª 292022 DANIELA DE NAZARÉ COSTA AMARAL 9 50 59

12ª 112022 ESTEFANI MIKAELA BATISTA TRINDADE 21 36 57

13ª 362022 AFONSO DE ARAGÃO NETO 12 45 57

14ª 272022 LIA SOUSA MACIEL 18 35 53

ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2

15ª 342022 PATRINY SUANY VEIGA PANTOJA 16 37 53

16ª 032022 EDUARDA DO CARMO VALENTE 6 47 53

17ª 252022 FRANCIELE DE OLIVEIRA SILVA 7 45 52

18ª 302022 CLEMESON E MELO BARBOSA 6 45 51

19ª 042022 IRACEMA DA CRUZ BARREIROS 11 36 47

20ª 342022 ALEF DUTRA BARREIROS 7 40 47

21ª 222022 MARIA IRNA CLEI SARGES OLIVEIRA 7 35 42

22ª 312022 RAQUEL OLIVEIRA GONÇALVES 5 26 31

23ª 212022 ELINALDA PANTOJA DOS SANTOS 11 0 11

24ª 242022 MICOL DÉBORA TAVARES VIANA 10 0 10

25ª 142022 LIDIANE DOS SANTOS SERRÃO 9 0 9

26ª 132022 MILAS CAROLINA FERREIRA VEIGA 8 0 8

27ª 022022 LUCILENE FERREIRA DA SILVA 8 0 8

28ª 202022 TAIZA TAVARES MACIEL 7 0 7

29ª 122022 ADRIANA COSTA CARDOSO 7 0 7

30ª 072022 ANA PATRÍCIA OLIVEIRA BARBOSA 6 0 6

31ª 402022 RENAN JOHNNY NOGUEIRA DOS SANTOS 5 0 5

32ª 262022 DJHONATAN PINHEIRO DE SOUZA 5 0 5

33ª 182022 EDUARDO GOMES DA COSTA 5 0 5

34ª 332022 DIEGO MORAES DUARTE 4 0 5

35ª 172022 JOYCE INFRED PINHEIRO DOS SANTOS 4 0 4

36ª 062022 PAOLA VITÓRIA RODRIGUES ALMEIDA DE SÁ 4 0 4

37ª 322022 PAULO CÉSAR DA PAIXÃO CARVALHO 2 0 2

38ª 392022 EDUARDO PABLO DOS SANTOS BOHADANA 1 0 1

39ª 372022 RAELE ALBUQUERQUE ROCHA 1 0 1

40ª 382022 ESMAELLY ALBUQUERQUE ROCHA 0 0 0

Oeiras do Pará/PA, 27 de abril de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Portaria nº.: 170, de 24 de março de 2022